ánima mea, vidístis? Páululum cum pertransíssem eos, invéni quem díligit ánima mea : ténui eum, nec dimíttam donec intro dúcam illum in domum matris meæ, et in cubículo genitrícis meæ.

R. María Magdaléne, et áltera María ibant dilúculo ad monuméntum : * Jesus, quem quæritis, non est hic : surréxit, sicut locútus est : præcedet vos in Galilæam, ibi eum vidébitis. **V.** Et valde mane una sabbatórum véniunt ad monuméntum orto jam sole : et introeúntes vidérunt júvenem sedéntem in dextris, qui dixit illis. — Jesus.

Lectio ij. **Cap. viij.**

Quis mihi det te fratrem meum sugéntem úbera matris meæ, ut invéniam te foris, et deósculer te, et jam me nemo despíciat? Apprehéndam te, et ducam in domum matris meæ : ibi me docébis, et dabo tibi póculum ex vino condíto, et mustum malórum granatórum meórum. Læva ejus sub cápite meo, et dextera illíus amplexábitur me. Adjúro vos filiæ Jerúsalem, ne suscitétis, neque

evigiláre faciátis diléctam donec ipsa velit.

R. Congratulámini mihi omnes qui díligitis Dóminum : quia quem quærebam, apparuit mihi : * Et dum flerem ad monuméntum, vidit Dóminum meum, allelúia. **V.** Recedéntibus discípulis non recedebam, et amoris ejus igne succénsa ardébam desidério. — Et dum.

Lectio iij.

QUÆ est ista, quæ ascendit de deserto, deliciis affluens, innixa super diléctum suum? Sub árbore malo suscitávi te : ibi corrúpta est mater tua, ibi violáta est genitrix tua. Pone me ut signáculum super cor tuum, ut signáculum super bráchium tuum : quia fortis est ut mors diléctio : dura sicut inférnus æmulátio : lámpades ejus lámpades ignis atque flammárum. Aquæ multæ non potuérunt extingueré caritátem, nec flúmina óbruunt illam.

R. Tulérunt Dóminum meum, et nescio ubi posuérunt eum. Dicunt ei Angeli : Múlier quid ploras? surréxit, sicut dixit : * Præcedet vos in Galilæam, ibi eum vidébitis.

V. Dum ergo fleret, inclinavit se, et prospexit in monumentum, et vidit duos Angelos in albis sedentes, qui dicunt ei. — Præcedet. **Gloria Patri.** Præcedet.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Gregórii Papæ.

Homilia xxv. in Evang.

Lectio iv.

MARÍA Magdaléne, quæ fúerat in civitate peccátrix, amándo veritátem, lavit lácrymis máculas criminis : et vox Veritátis implétur, quæ dicitur : Dimissa sunt ei peccáta multa, quia diléxit multum. Quæ enim prius frígida peccándo remánserat, póstródum amándo fórtiter ardébat. Quæ a monumento Dómini, étiam discípulis recedéntibus, non recedébat : exquirebat, quem non invénerat : flebat inquirendo, et amoris sui igne succénsa, ejus quem ablátum crédidit, ardébat desidério. Unde cóntigit, ut eum sola tunc vidéret, quæ remánserat ut quæreret : quia nimirum virtus boni óperis, perseverántia est.